Le délai maximum  prévu par le Maître d’Ouvrage  pour la réalisation des travaux objet du présent 

Appel d’Offres est de 03 Mois. 

4. ALLOTISSEMENT  

Sans objet 

5. COUT PREVISIONNEL 

Le cout prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de soixante-quinze millions 

(75 000 000) de francs CFA. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

REPUBLIC OF CAMEROON 
-------------- -------------- 

REGION DU CENTRE CENTRE REGION 
-------------- -------------- 

DEPARTEMENT DU MFOUNDI MFOUNDI DIVISION 
-------------- -------------- 

COMMUNE D’ARRONDISSEMENT

[...]

The maximum period provided by the contracting authority for the completion of the works covered 

by this call for tenders is 03 MONTHS. 

4. ALLOTMENT 

Not applicable 

5. ESTIMATED COST 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is one hundred and seventy-

five million (75,000,000) CFA francs. 

6. PARTICIPATION AND ORIGIN 

Participation in this call for tenders is open to public works companies established in Cameroon. 

7. FINANCING 

The works covered by this call for tenders are financed by the public investment budget in CAY2

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie 

par un établissement financier de premier ordre agréée par le ministère chargé des finances et dont la liste 

figure dans la pièce 12 du DAO, dont le montant est fixé à Un million cinq cent mille (1 500 000) francs 

CFA   et valable pendant cent vingt ( 120) jours à compter de la date limite de remise  des offres. FCFA. 

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original daté 

d’au plus trois (03) mois.